

# 新竹生物醫學園區會議場地使用管理要點

## 第一點、第五點修正對照表

修 正 規 定	現 行 規 定	說 明
一、 <u>國家科學及技術委員會</u> 新竹科學園區管理局(以下簡稱本局)為服務新竹生物醫學園區廠商，妥善管理新竹生物醫學園區內本局所轄會議場地(以下簡稱本會議場地)，發揮本會議場地之功能，特訂定本要點。	一、科技部新竹科學園區管理局(以下簡稱本局)為服務新竹生物醫學園區廠商，妥善管理新竹生物醫學園區內本局所轄會議場地(以下簡稱本會議場地)，發揮本會議場地之功能，特訂定本要點。	配合行政院組織改造，「科技部」及其所屬機關改制，「科技部」及其所屬機關原權責事項，自一百十一年七月二十七日起改由「國家科學及技術委員會」及其所屬機關管轄，爰修正機關名稱。
五、申請程序：至竹科管理局 網 站 ( <a href="http://www.sipa.gov.tw">www.sipa.gov.tw</a> ) 首頁—>認識園區—>新竹生物醫學園區—>會議室預約，查詢可預約時段，並提前聯繫本局管理員預約時間，填具「 <u>新竹生物醫學園區會議場地借用申請表</u> 」，並檢附機關團體登記文件(園區內登記核准之機關團體免附)等相關證明文件向本局提出申請，並於本局同意後，持繳款書至指定銀行繳清場地使用費。但因緊急使用需求，經本局同意者不在此限。	五、申請程序：至竹科管理局 網 站 ( <a href="http://www.sipa.gov.tw">www.sipa.gov.tw</a> ) 首頁—>認識園區—>新竹生物醫學園區—>會議室預約，查詢可預約時段，並提前聯繫本局管理員預約時間，填具「 <u>新竹生物醫學園區會議室借用申請表</u> 」，並檢附機關團體登記文件(園區內登記核准之機關團體免附)等相關證明文件向本局提出申請，並於本局同意後，持繳款書至指定銀行繳清場地使用費。但因緊急使用需求，經本局同意者不在此限。	配合附表「新竹生物醫學園區會議場地借用申請表」名稱，酌作文字修正。

附件（修正前）

科技部新竹科學園區管理局

「新竹生物醫學園區」會議場地借用申請表

申請日期： 年 月 日

茲因舉辦\_\_\_\_\_，申請借用☐第二生技大樓101會議室(20人)場地；☐第二生技大樓102會議室(9人)場地；☐生技大樓112會議室(49人)場地；☐研發大樓國際會議廳(250人)場地，並願意遵守 貴局「新竹生物醫學園區會議場地使用管理要點」各項作業規定，並檢附相關申請文件如附件，請查照惠予同意見覆。

此致

科技部新竹科學園區管理局

公 司 抬 頭：

☐已確認公司發票抬頭無誤(請勾選)

統一發票：☐二聯式☐三聯式 統編：\_\_\_\_\_

請蓋公司章或發票章

負 責 人：

聯 絡 人：

聯 絡 電 話：

傳 真 電 話：

電 子 郵 件：

地 址：

借用期間

自 年 月 日 時起

至 年 月 日 時止

管理局承辦人：

主 管：

科技部新竹科學園區管理局

「新竹生物醫學園區」會議場地取消借用申請表

申請日期：

茲原訂於\_\_\_\_年\_\_\_\_月\_\_\_\_日舉辦\_\_\_\_\_，  
前向 貴局申請借用☐第二生技大樓101會議室(20人)場地/☐第二生技大樓102  
會議室(9人)場地/☐生技大樓112會議室(49人) /☐研發大樓國際會議廳(250  
人)場地，因故無法舉行，現檢附原繳費之電子發票證明聯，擬向 貴局申請取  
消使用，並退還場地使用費新台幣\_\_\_\_\_元，請查照。

此致

科技部新竹科學園區管理局

公 司 名 稱：

負 責 人：

聯 絡 人：

聯 絡 電 話：

傳 真 電 話：

電 子 郵 件：

地 址：

管理局承辦人：

主 管：

# 科技部新竹科學園區管理局

## 「新竹生物醫學園區」會議場地借用延期申請表

申請日期：

茲舉辦\_\_\_\_\_，前向  
貴局申請借用☐第二生技大樓101會議室(20人)場地/☐第二生技大樓102會議  
室(9人)場地/☐生技大樓112會議室(49人) /☐研發大樓國際會議廳(250人)場  
地，因故無法如期舉行，擬向 貴局申請延期使用，並延期至  
\_\_\_\_\_，請查照惠予同意見覆。

此致

科技部新竹科學園區管理局

公 司 名 稱：

負 責 人：

聯 絡 人：

聯 絡 電 話：

傳 真 電 話：

電 子 郵 件：

地 址：

原申請借用日期時間

延期借用日期時間

管理局承辦人：

主 管：

附件（修正後）

國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局

「新竹生物醫學園區」會議場地借用申請表

申請日期： 年 月 日

茲因舉辦\_\_\_\_\_，申請借用 ☐ 第二生技大樓101會議室(20人)場地；☐ 第二生技大樓102會議室(9人)場地；☐ 生技大樓112會議室(49人)場地；☐ 研發大樓國際會議廳(250人)場地，並願意遵守 貴局「新竹生物醫學園區會議場地使用管理要點」各項作業規定，並檢附相關申請文件如附件，請查照惠予同意見覆。

此致

國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局

公 司 抬 頭：

☐ 已確認公司發票抬頭無誤(請勾選)

統一發票：☐ 二聯式 ☐ 三聯式 統編：\_\_\_\_\_

請蓋公司章或發票章

負 責 人：

聯 絡 人：

聯 絡 電 話：

傳 真 電 話：

電 子 郵 件：

地 址：

借用期間

自 年 月 日 時起

至 年 月 日 時止

管理局承辦人：

主 管：

國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局

「新竹生物醫學園區」會議場地取消借用申請表

申請日期：

茲原訂於\_\_\_\_年\_\_\_\_月\_\_\_\_日舉辦\_\_\_\_，  
前向 貴局申請借用☐第二生技大樓101會議室(20人)場地/☐第二生技大樓102  
會議室(9人)場地/☐生技大樓112會議室(49人) /☐研發大樓國際會議廳(250  
人)場地，因故無法舉行，現檢附原繳費之電子發票證明聯，擬向 貴局申請取  
消使用，並退還場地使用費新台幣\_\_\_\_\_元，請查照。

此致

國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局

公 司 名 稱：

負 責 人：

聯 絡 人：

聯 絡 電 話：

傳 真 電 話：

電 子 郵 件：

地 址：

管理局承辦人：

主 管：

國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局

「新竹生物醫學園區」會議場地借用延期申請表

申請日期：

茲舉辦\_\_\_\_\_，前向  
貴局申請借用☐第二生技大樓101會議室(20人)場地/☐第二生技大樓102會議  
室(9人)場地/☐生技大樓112會議室(49人) /☐研發大樓國際會議廳(250人)場  
地，因故無法如期舉行，擬向 貴局申請延期使用，並延期至  
\_\_\_\_\_，請查照惠予同意見覆。

此致

國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局

公 司 名 稱：

負 責 人：

聯 絡 人：

聯 絡 電 話：

傳 真 電 話：

電 子 郵 件：

地 址：

原申請借用日期時間

延期借用日期時間

管理局承辦人：

主 管：